
VT NT
Kč/

OM/měsíc

Var. A

Kč/A/měsíc

Var. B

Kč/MWh

Cena za 

1 MWh

Cena za 

1 MWh
VT NT VT NT

17,00 27,00 34,00 42,00 54,00 67,00 84,00 106,00 134,00 168,00 210,00 269,00 1,68 0,56 3 124,46 6,93 13,56 495,00 76,19 28,30 5 310,95

20,57 32,67 41,14 50,82 65,34 81,07 101,64 128,26 162,14 203,28 254,10 325,49 2,03 0,68 3 780,60 8,39 16,41 598,95 92,19 34,24 6 426,25

50,00 79,00 99,00 124,00 158,00 198,00 248,00 312,00 396,00 495,00 619,00 792,00 4,95 1,65 2 440,34 6,93 13,56 495,00 76,19 28,30 4 626,83

60,50 95,59 119,79 150,04 191,18 239,58 300,08 377,52 479,16 598,95 748,99 958,32 5,99 2,00 2 952,81 8,39 16,41 598,95 92,19 34,24 5 598,46

524,00 838,00 1 048,00 1 310,00 1 676,00 2 095,00 2 619,00 3 300,00 4 190,00 5 238,00 6 548,00 8 381,00 52,38 17,46 1 151,80 6,93 13,56 495,00 76,19 28,30 3 338,29

634,04 1 013,98 1 268,08 1 585,10 2 027,96 2 534,95 3 168,99 3 993,00 5 069,90 6 337,98 7 923,08 10 141,01 63,38 21,13 1 393,68 8,39 16,41 598,95 92,19 34,24 4 039,33

125,00 200,00 250,00 312,00 399,00 499,00 624,00 786,00 998,00 1 248,00 1 560,00 1 997,00 12,48 4,16 2 115,91 117,81 6,93 13,56 495,00 76,19 28,30 4 461,40 1 938,30

151,25 242,00 302,50 377,52 482,79 603,79 755,04 951,06 1 207,58 1 510,08 1 887,60 2 416,37 15,10 5,03 2 560,25 142,55 8,39 16,41 598,95 92,19 34,24 5 398,29 2 345,34

328,00 525,00 656,00 820,00 1 049,00 1 312,00 1 640,00 2 066,00 2 623,00 3 279,00 4 099,00 5 246,00 32,79 10,93 1 047,37 117,81 6,93 13,56 495,00 76,19 28,30 3 392,86 1 938,30

396,88 635,25 793,76 992,20 1 269,29 1 587,52 1 984,40 2 499,86 3 173,83 3 967,59 4 959,79 6 347,66 39,68 13,23 1 267,32 142,55 8,39 16,41 598,95 92,19 34,24 4 105,36 2 345,34

125,00 200,00 250,00 312,00 399,00 499,00 624,00 786,00 998,00 1 248,00 1 560,00 1 997,00 12,48 4,16 2 115,91 117,81 6,93 13,56 495,00 76,19 28,30 4 461,40 1 938,30

151,25 242,00 302,50 377,52 482,79 603,79 755,04 951,06 1 207,58 1 510,08 1 887,60 2 416,37 15,10 5,03 2 560,25 142,55 8,39 16,41 598,95 92,19 34,24 5 398,29 2 345,34

396,00 634,00 793,00 991,00 1 268,00 1 585,00 1 982,00 2 497,00 3 170,00 3 963,00 4 954,00 6 341,00 39,63 13,21 850,19 117,81 6,93 13,56 495,00 76,19 28,30 55,00 1 673,00 1 484,00 3 122,68 2 201,30

479,16 767,14 959,53 1 199,11 1 534,28 1 917,85 2 398,22 3 021,37 3 835,70 4 795,23 5 994,34 7 672,61 47,95 15,98 1 028,73 142,55 8,39 16,41 598,95 92,19 34,24 66,55 2 024,33 1 795,64 3 778,44 2 663,57

405,00 648,00 811,00 1 013,00 1 297,00 1 621,00 2 027,00 2 553,00 3 242,00 4 053,00 5 066,00 6 485,00 40,53 13,51 255,26 117,81 6,93 13,56 495,00 76,19 28,30 2 589,75 2 259,30

490,05 784,08 981,31 1 225,73 1 569,37 1 961,41 2 452,67 3 089,13 3 922,82 4 904,13 6 129,86 7 846,85 49,04 16,35 308,86 142,55 8,39 16,41 598,95 92,19 34,24 3 133,60 2 733,75

405,00 649,00 811,00 1 013,00 1 297,00 1 638,00 2 068,00 2 631,00 3 501,00 5 194,00 9 298,00 12 021,00 75,13 25,04 3 157,09 163,29 6,93 13,56 495,00 76,19 28,30 5 491,58 2 304,78

490,05 785,29 981,31 1 225,73 1 569,37 1 981,98 2 502,28 3 183,51 4 236,21 6 284,74 11 250,58 14 545,41 90,91 30,30 3 820,08 197,58 8,39 16,41 598,95 92,19 34,24 6 644,81 2 788,78

243,00 389,00 487,00 608,00 779,00 973,00 1 217,00 1 533,00 1 946,00 2 433,00 3 041,00 3 893,00 24,33 8,11 255,26 117,81 6,93 13,56 495,00 76,19 28,30 2 586,75 2 274,30

294,03 470,69 589,27 735,68 942,59 1 177,33 1 472,57 1 854,93 2 354,66 2 943,93 3 679,61 4 710,53 29,44 9,81 308,86 142,55 8,39 16,41 598,95 92,19 34,24 3 129,97 2 751,90

405,00 648,00 811,00 1 013,00 1 297,00 1 621,00 2 027,00 2 553,00 3 242,00 4 053,00 5 066,00 6 485,00 40,53 13,51 255,26 117,81 6,93 13,56 495,00 76,19 28,30 2 586,75 2 274,30

490,05 784,08 981,31 1 225,73 1 569,37 1 961,41 2 452,67 3 089,13 3 922,82 4 904,13 6 129,86 7 846,85 49,04 16,35 308,86 142,55 8,39 16,41 598,95 92,19 34,24 3 129,97 2 751,90

102,00 163,00 203,00 254,00 325,00 407,00 509,00 641,00 814,00 1 017,00 1 271,00 1 627,00 10,17 3,39 353,15 6,93 13,56 495,00 76,19 28,30 55,00 1 389,00 2 341,64

123,42 197,23 245,63 307,34 393,25 492,47 615,89 775,61 984,94 1 230,57 1 537,91 1 968,67 12,31 4,10 427,31 8,39 16,41 598,95 92,19 34,24 66,55 1 680,69 2 833,38

U dvoutarifních produktů je časové vymezení platnosti nízkého tarifu (NT) určováno příslušným provozovatelem distribuční soustavy. Minimální doba trvání NT je stanovena v platném a účinném Cenovém rozhodnutí ERÚ. Mimo dobu platnosti NT je elektřina měřena a účtována ve vysokém tarifu (VT).

* Na základě cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 6/2017 ze dne 25. 11. 2016, tato sazba může být přiznána pouze do 31. 3. 2017. Přiznáním sazby se rozumí uzavření první smlouvy o zajištění služby distribuční soustavy nebo smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny s touto 

sazbou. Pokud byla sazba přiznána do 31. 3. 2017, platí, že tato sazba může být uplatněna i nadále.

** Na základě cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 6/2017 ze dne 25. 11. 2016 , tato sazba může být přiznána od 1. 4. 2017. Přiznáním sazby se rozumí uzavření první smlouvy o zajištění služby distribuční soustavy nebo smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny s touto sazbou.

Ceník produktové řady KOMFORT varianty Optimum je zveřejněn na webových stránkách http://www.epet.cz/1302komfort.

EP ENERGY TRADING, a.s., Klimentská 46, 110 02 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

IČ: 27386643, DIČ: CZ27386643, info@epet.cz, www.epet.cz, zákaznická linka 255 707 098

Platba na podporu elektřiny z obnovitelných zdrojů (dále jen "Cena POZE"), se stanový jako součin proudové hodnoty (A) hlavního jističe, počtu fází, počtu měsíců a ceny 13,56 Kč (např. pro jistič 3x25 A => 75 A * 12 měsíců * 13,56 Kč) dle Var. A nebo jako součin odebraného množství elektřiny a ceny 495 

Kč/MWh (např. 5 MWh * 495Kč/MWh) dle Var. B. Platba je určena nižší z těchto částek a je k ní připočtena aktuální výše DPH.

Všechny položky ceníku jsou v Kč.  Tučně je vyznačena cena bez DPH. Ceny včetně DPH ve výši 21% jsou psané kurzívou a jsou pouze orientační.

Produktová řada KOMFORT varianta Optimum je určena pouze pro dodávku elektřiny pro odběrná místa z nízkého napětí mimo domácnosti.

Pro distribuci elektřiny musí být na odběrném místě sjednána jedna z následujících distribučních sazeb: C01d, C02d, C03d, C25d, C26d, C27d, C35d, C45d, C46d, C55d, C56d, C62d. K přiznané distribuční sazbě provozovatelem distribuční soustavy je přiřazen odpovídající produkt na dodávku elektřiny.

Cena za činnosti OTE, ERÚ se skládá z  ceny za činnosti OTE ve výši 4,54 Kč/měsíc za každé odběrné místo, která  je daná Cenovým rozhodnutím ERÚ č.7/2018 a poplatku za činnost ERÚ ve výši 2,39 Kč/měsíc za každé odběrné místo, jehož výši určuje svým nařízením vláda na základě §17 d) zákona č. 

458/2000 Sb energetický zákon ve znění pozdějších předpisů.

V ceně silové elektřiny je zahrnuto převzetí závazku odpovědnosti za odchylku dodavatelem.

Veřejné 

osvětlení
  C62d - - -

Ceny distribuce pro rok 2019 se řídí Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu č. 7/2018 a č. 8/2018 a platným nařízením vlády.

Tepelné 

čerpadlo

  C55d
55,00 1 732,00 1 557,00

  C56d
66,55 2 095,72 1 883,97

1 735,00 1 542,00

  C46d **
66,55 2 099,35 1 865,82

  C27d

Kombinace   C35d *

Přímotop

  C45d *
55,00

-

  C02d - -
66,55 1 920,27

  C03d -

Akumulace

  C25d

55,00 1 746,00 1 221,00
  C26d

66,55 2 112,66 1 477,41

nad 3x125 A 

do 3x160 A 

včetně

nad 3x160 A 

za každou 1 

A

nad 1x 25 A 

za každou 1A

Jednotarif

  C01d -

-

Měsíční 

plat za 

odběrné 

místo

Cena za 1 MWh

Distribuční 

sazba

55,00 1 587,00
-

Distribuční území PREdistribuce, a.s. - Praha

Produkt

Regulované platby za dopravu elektřiny a daň z elektřiny
Silová elektřina Celková cena

Distribuce Cena za 

činnosti 

OTE, ERÚ
Cena za 1 MWh

do 3x10 A 

do 1x 25 A 

včetně

nad 3x10 A 

do 3x16 A 

včetně

nad 3x16 A 

do 3x20 A 

včetně

nad 3x20 A 

do 3x25 A 

včetně

nad 3x25 A 

do 3x32 A 

včetně

nad 3x32 A 

do 3x40 A 

včetně

nad 3x40 A 

do 3x 50 A 

včetně

Cena na podporu elektřiny 

z podporovaných zdrojů

Platba za 

systémové 

služby

Daň z 

elektřiny
Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe

Cena za 1 MWh

nad 3x50 A 

do 3x63 A 

včetně

nad 3x63 A 

do 3x80 A 

včetně

nad 3x80 A 

do 3x100 A 

včetně

nad 3x100 A 

do 3x125 A 

včetně

Ceník dodávky elektřiny

společnosti EP ENERGY TRADING, a.s. pro kategorii Firmy

Produktová řada: KOMFORT Varianta: Optimum

Účinnost tohoto ceníku je od 1.1.2019


